
 

 

  

 

Davanti a Dio tutti siamo primi e nessuno è ultimo  

 

 

 

Zorzoi
Pompei

††Luca Boldo e Anna Chiamenti

† Sara Dalla Corte
†† Gino, Franco, Erminia e Sonia
†† Anna e Mario
† A. Teresina De cia (Baca)
† Letizia Prospero
†† Adriana Reato e Fam.

† Elena

† A. Isidoro Slongo

††Giovanna e Andrea Moretton

Lunedì 25 Sett.  - non c'è La S. Messa

Mercoledì 27 Sett.      
S. Vincenzo De Paoli 

Giovedì 28 Sett.
B. Bernardino da Feltre 

Venerdì 29 Sett.
SS. Michele, Gabriele,Raff.

Zorzoi

Sabato 30 Sett.                         Pompei

S. Girolamo Pesb. e Dott.

† A. Graziella De Cia 

† Maria Prospero

††Clemente Slongo e Domenico
 secondo intenzione off.

† Livio Facchin

†† A. Teresa Gorza e Antonio

†† Pontisso e De Bortoli

† Amalia Zuccarello (30°)

† Natalino Todesco

 - non c'è La S. Messa

 - non c'è La S. Messa

†† Isidoro Fent e Olimpia

Martedì 26 Sett.  - non c'è La S. Messa

 recita del Rosario e Vespro

INTENZIONI E ORARI Ss. MESSE

Domenica                

24 Settembre                 

XXV Domenica del 

T.O.                                                                                                                                 

Aune 18.00

11.00Faller

18.30

Sorriva 9.30

Sabato 23 Sett.                         

17.00

Servo

 - Pro Populo

Salzen

11.00

9.30Sorriva

17.00

18.30

17.30

Servo

 - Pro Populo

18.00Aune

Domenica                

01 Ottobre                

XXVI Domenica del 

T.O.                                                                                                                                 

Faller

Unità Pastorale di 

Sovramonte

 Tempo 

Ordinario

 Foglietto Settimanale n. 39-40

    24 Settembre 08 Ottobre 2023 

Il cellulare  di don Fabrizio 347.0300167; canonica 043998548

Indirizzo Posta Elettronica : fabrizio.tessaro@gmail.com

Sito della parrocchia: www.parrocchialamon.it

Sito locale: www.sovramonteturismo.it



 

 

 

VITA DELLE PARROCCHIE 

Questo foglietto degli avvisi è valido per due settimane. 

In settimana il parroco sarà assente per qualsiasi necessità rivolgersi a 

don Ivone arciprete di Lamon, 0439 9085 oppure 3388798771 

Oggi: 109ª Giornata del migrante e del rifugiato. 

Domenica 01 ottobre Giornata del Seminario. 

Mese di ottobre mese del rosario: mezz’ora prima di tutte le S. Messe 

feriali recita del S. Rosario. 

Salzen: tutti i giorni alle ore 17.30 recita del S. Rosario 

Aune: tutti giorni alle ore 17 recita del S. Rosario alla Cesola. 

Faller: tutte le sere alle 20 recita del S. Rosario 

Catechisti: incontro in canonica a Servo martedì 3 ottobre alle 20.30. 

Coro giovani “E. Dalla valle”: le prove il lunedì alle ore 20 a Sorriva. 

Coro interparrocchiale: riprendono le prove di canto mercoledì 11 

ottobre alle ore 20.30 in Sala parrocchiale a Servo. Dopo la perdita del 

benemerito M° Pasquale Dal Zot si è reso disponibile come maestro e 

organista Paolo Greco attualmente organista e maestro del coro 

parrocchiale di Tomo. Chi fosse intonato/a e appassionato/a all’attività 

canora si faccia avanti. C’è posto per tutti. 

Rinnovo del Consiglio Pastorale: trascorsi cinque anni di cammino fatto 

assieme con i membri del Consiglio Pastorale si prospetta il momento del 

rinnovo di questo organismo. Il nuovo Consiglio, come da indicazioni 

diocesane sarà in collaborazione con le parrocchie di Lamon Arina e San 

Donato: un’unica realtà. Le prossima tappa che vedrà impegnate le 

nostre Comunità sarà sabato 7 e domenica 8 ottobre per la votazione; la 

presentazione del nuovo Consiglio domenica 22 ottobre. Dovranno 

essere eletti due rappresentanti per Sorriva, uno per Faller, uno per 

Servo, uno per Aune e uno per Zorzoi. 

Percorso per fidanzati 2024: inizio domenica 4 febbraio a Seren del 

Grappa con la S. Messa alle ore 10.45, gli incontri successivi si terranno 

sempre di sabato a Seren alle ore 20.30 (10/17/24 febbraio e 2/9 marzo. 

Conclusione sabato 16 marzo alle ore 18.00 S. messa e pizza. Per info e 

iscrizioni contattare la sig. Loredana al num. 345 4614593. 

† A. Franca Slongo

† Pasquale Dal Zot

Mercoledì 04 Ott.  in ringraziamento
S. Francesco d'Assisi  - in onore di S. Francesco

Zorzoi

Sabato 7 Ottobre Pompei

B.V.M. del S. Rosario

† A. Mario Baron

 - in ringraz. 45°e 50° A. di Matr.

† A. Stella Slongo 
† A. don Gelindo Moretton
†† Ettore Gritti, Maria e fam.

†† di Laura e Ivano 

† A. Pietro De Bortoli

† A. Sergio Perinel

Martedì 03 Ottobre

Giovedì 05 Ottobre

†† Anime

Sorriva

† Pinuccia

venerdì 06 Ottobre

Servo

Domenica                   

8 Ottobre                       

XXVII Domenica del 

T.O.                                                                                                                                              

8.30

† Maria De Cia

Faller

Servo

Sorriva 18.00

18.00

18.00Salzen

18.30

17.00

9.30

 - secondo intenzione offerente

Faller 11.00

Aune 18.00


